Pachtlustige werden daher auf den obbestimmten Tag um 9 Uhr Früh, in der Kotzmanner kön. Verwaltungskanzley mit einem 10 procentigen Vadio versehen, zu erscheinen anmit eingeladen. (2)

Kotzmann den 30. July 1811.

Nro. 9539.

Per Regiæ ac Metropolitanæ Urbis Leopoli Magistratum, omnibus et singulis quorum interest præsentis Edicto notum redditur, ad Requisitionem Senatus politici ex causa publica fundos sub Nro. 137 et 138 $\frac{3}{4}$ sitos ad quotam 1208 flr. 10 $\frac{1}{2}$ xr., tum cellaria et parietem communem ad hos fundos spectantem et ad quotam 647 flr. 58 $\frac{1}{4}$ xr., adeoque simul ad Summam 1856 flr. 8 $\frac{3}{4}$ xr. officiose æstimata ad Massam antea Cridariam Judæorum David Soboles, et Procop Rosenthal, nunc ad Creditores eorum spectantia, tribus in terminis, scilicet: 4. Septembris, 15. Octobris et 14. Novembris 1811 semper hora 3tia pomeridiana, hic Judicii in Domo Skrochowskiana in 3tia Contignatione in Conclavi ad Processus Orales destinato publicæ Licitationi exponenda fore, sub sequentibus Conditionibus: a) Quod pro

Pretio Fisci horum fundorum valor in quota 1208 flr. 10 $\frac{1}{2}$ xr. per officiosam detaxationem die 13. Februarii 1810 erutus, tum Cellariorum et parietis communis ad hos fundos spectantis valor in quota 647 flr. 58 xr., suppletorie sub die 19. Novembris 1810 pariter per juratos detaxatores officiose adiutus, adeoque insimul in quota 1856 flr. 8 $\frac{3}{4}$ xr. assumetur.

b) Quod emendi cupidi Vadio se in quota 200 flr. in Schedulis Bancalibus juxta nominalem valorem mpx ad manus Commissionis licitatoriae deponendo providere debeant, quod Vadium dein ex pretio liciti detruncabitur. c) Quod emptor obligabitur in his fundis de muro ædificare, et cum Senatus politicus pro hac inædificatione urgenter instet; hinc emptor ad hanc Inædificationem citra omnem moram se accingere et d) pretium liciti intra 14 dies ab intimatione resolutionis super approbatione Actus licitationis subsequendæ computandos in Valuta Viennensi ad hujus Officium Depositorum comportare debebit, secus ad expensas et periculo ejus nova licitatio, et quidem in unico tantum termino assumetur. e) Quod in quantum in primo et secundo termino fundi hi ultra taxam æstimationis disvenditi non essent, in tertio termino infra taxam disvendentur; tandem f) quo ad jura et onera hæc fundis inhærentia emendi cupidi pro informatione hoc obtutu haurienda ad gremialem Registraturam, Tabulam et Cassam Civicam inviantur. (1)

Leopoli die 22. Julii 1811.

Nro. 146.